
第６回普天間沖縄角力大会 

令和元年 9月吉日

各      位

普天間沖縄角力大会実行委員会

                           実行委員長 與那嶺 務

（公印省略）

ご寄付、ご協賛について趣意書（お願い）

謹啓 貴殿ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

近年西海岸地域が振興する中、戦後の復興期において、政治・行政・経済・文化の中

心を担った普天間地域が衰退し中央通りをはじめ各商店街もシャッター通りとなってい

る次第です。 

 市政における豊かな街づくり、明日の宜野湾市の発展に向けては地域の発展が不可欠

であり古き良き街「普天間」の活性化が急務であると考えます。 

 今年で通算６回目となりますが普天間地域の活性化の一助となる為に「第６回普天間

沖縄角力大会」を 10 月２７日(日)に開催することとなりました。 

このような奉納角力は開催場所も普天満宮、普天満山神宮寺の前の門前広場でこれか

ら活性化してゆく普天間地域と宜野湾市の観光振興に寄与してまいりたいと存じます。 

つきましては、出費多難の折誠に恐縮ではございますが、趣旨にご賛同頂き、実行委

員会へのご寄付、ご協賛を賜りたく存じます。皆様の御厚情を賜りますようお願い申し

上げます。なお、本大会時にご寄付者、企業の名前を掲示いたします。 

謹白



〒901-2202 宜野湾市普天間 1-26-1(3F) 
 FAX 098-943-5741 
TEL 090-1945-9997 (與那嶺) 

申 込 書              

個人と法人・料金 について（個人、法人は番号に○で選択、口数は数字を記入）

１、個人    1 口  １０００円   （口数       口） 

２、法人・団体 1 口  ５０００円   （口数       口）      

個人名・法人、団体名              

ご住所

ご連絡先

ご担当者

ご振り込みの場合の振込先（手数料は貴社ご負担でお願いします。）

沖縄銀行 普天間支店

店番 ３０３

口座番号 １７９１６１２

復活普天間沖縄角力大会実行委員会

実行委員長 與那嶺 務   

普天間沖縄角力大会実行委員会


